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ARBEBERHREDHEETL2EBFERI) - N_T__F  ARFREERMTAMA LR REMEREER

RMERNEY - AERETAEBRERESMMERFEEE AT RNRE - I EREEF2NTABELT
AEENAL B LBENEOREXEB2INEIREIERHELHBEREMHE - TRSRENEXER -
RAMETHUASEMHAEERE LHRA  CEEAFRREMEEHNENSHECRER - ARFEHIEE
L% - BB E BB PTEITHED

.
5 E
N

AERN  BEE2EFEEXEREDERNT

HESE,
ENE HHE

BITES

MR E v
FIRE v
BIKE v
FHTES

HE2 v
WS v
BIABTES

RIEE v
;DQ/EDIH\E v
T IRES v
REHE

BREXTE-F-UFT AT ANAEEZIRARBZARWE - WAEMEE - EEFANELEREFA
AREAEYEB BE_T__H+ A=+ HLFE RENELMRAUBIVEAETZ +R/NEHZHBER
A2 HRE °

%
g

HEppEEERAR 20

N



F #2022
ERERWE

T RRFEGE

ARBEBRERR -2 —NOF+ A tHRRENR AR R RIEMA LRI RO ([ THRFRY ) o ERIRE
REBTIBEFROTAE 2 2E AR - ARABUEFCHITHRFZONETERLRHRNTZEEETRS - A
RERIRREE T T BRF L 2GR -

REEMBERIRRBE

RIREKEERRR BB ARFCEYETABRE  BREQBRREFREMRENAE  ARREMHE
BEHEFEXRLFE  OFETERZ AR | (ORAARRBRAEBEHRAEEZ SREBHRIAE
A EFEEESKENREEGH K () ARAMIEARHETIE!

rﬁd

KRB —F  ARRWESEQFBEGEEEAM AR (TR D EREMER - KRR ZEAD HIEHR AR
Ak N B X2 P AR uE AR - B RBCRENHE —FFIE - F2HARFHAA
B SRAEF

RRERRMNELEN  RERAG LEREERFH(EREREANER) REBURBRAERREERERE -
BESN - RIBARAARR - BE—RRALRRIREEEERK - INRE2EAFASHIIR T D 2 -2 AR A EHK
A(RR2EBHARNAIRARRBRAG LERER) - AITFAIERLERRRENAES - BEERKAMRARENE
B WHIRHERORREBE LA AR RPELR

Ao BREAZ(RRBFREXBRABBRIIRBR ZAGHRIN BUTPR+INAZEABEAMH -
RERAIMAN QR XEMMER  UMESROEMEMNER - BEERDT ¢
EBNEBERBEE193118F

{EH :(852) 2138 3928

BH : enquiry@sismobile.com.hk

FIBERIEAG EIREAAZREGBE EMRAIIRERFFHETRR  MEERRERENEBERE RS ERZBER
AR &4 (www.sismobile.com.hk) K2 B 22 BT A8k (www.hkexnews.hk) A4 ©
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EENREREEERE

MELEE 665  RAKBBERTESRHRIF - RAMRBEENRIEEMERLENAS - RRAEEBE AIH
AZ—RB—NAN=ZFMAFERREBER AR ([FEEREER]) - MELEFRNERBEFNETI LB I - B
FEE BB IBRI PR IR — KN RFARGEEBERNEDHE - 8IIR REMNBHEEFNSZASNNEEEE L
— o MELZEMESERRNEERER - WHESHEBHNBBHR LT

MEERBRREER  FEBEKR(ERONER LT (FEBERM K 00529)) 2 £ B RITHRAE - RIFRSS
Distribution (Thailand) Public Co., Ltd (. [ #1858 E]) (—RRHREBHFRX S EMHAE) FIENITES o LI - Mk
& % Information Technology Consultants Limited ([ITCL]) 2 &% - ITCLEYAR D X IHLE RFE 5325 P ([DSEL) &
HREEFR G (ICSE]) ET - MAELREREHERBEAZSTNEIHEREL2M  BAETESENREIK
R o

MRBEE 9% ARANTESREFHLE MELELENRARMEBLENAS - MEERAEEKS A
WMAZ—RB-NANEFREBMAFERR - FREMPBARM(ERALBRAEMDTEERA=TFEREE
BEAKENEESH -

MELETRFEERNATESE - AE—FT—=ZFNAE  MEET—BER/FEFENIFNITES - WAITCL(ERND
M DSEX CSE £E) 2 EE - MEAR —NANTF\ABIFEBEBRRE IR 25 ERE IR SR L 87 -

FRE@RE  S4m AEENRTESREFTRES - AAEAEFAEEN —REBREEBLERER - A%4ER
ZZTTPOF P A —E R Synergy Technologies (Asia) Limited TEWW AR E BB LBAREMITXEER = TF LTF
Ko AEER—NNEFT—AZERESEIER - B RARTWERITHEREER °

FERERBBEBEMMEAGHKTHRESGR  FEEHTHEEE HKAM BIE KRB ELF o b IEEEE
HEBNZEZEEHNKE @ SINEAEHLBEEAZPCPDRIREREBKZES  BAEHEEBITAE(OFCA)
BEMEEFBEZEE (TRAAC) : EHZFE (TD)TREKER/ NMEEFEREESRTE  NEHEEZRIRESERE

5 o
BE

ATREATENFAARBAEMBEERSE - TARENE _TT—F \AERRBLAEBMFFARAEAS
REBRHARAEAEERGENA T NFERBEEHEEXTETL(PVCB)EXREE -



F #2022

EENREREEERE

:‘Eﬁ(t%t:t 485K RARFRPMITEFTRAFME - ERLABRAKENHMBKREMEE - B NWNEFNAZ=ZE
—%FmA - Eﬁi?ﬂr&ﬁfﬁ@ BEMR GETEITT - BT T —FMAE %ﬁifﬁﬁé%ﬁﬁéﬁﬂ(iﬁ‘}%)ﬁﬁﬁ"

H?TWJBF'EJEHA& CEXTE-TE-FMARAETESHMASER - RIRBERIMWNERGIFHARAERE

g8 - BXEIN— ﬂﬂti—f— ARBEEBMAZ ST 2L 2N

wum I

fif o

HEBEE 735 RIFATEEFIMEXBELETIMNZEEENAL - MELERAEBBSAIMAZ - KE—NN=
FRMAFREER - RAMEERZATES - FRERASBARMITEREE N TF&RY A EHMERENERE M
K ) 2 E

M _ZTNFE—BEANMERE(—KROHVRERBZ LR ETHAE)MIERITES - W RITCLHRSD
MDSERCSELEM)2EZ - BT —=FNAZ=ZT—N\FHHA  MELE R Valuemax Group Limited (— KK
MEBER S ETNAR) B IFNTES - MEER—NE=F L ARGHINERAFRENHEZTEMNR
R— NN E+ ABUS TN BRI B 7 K2 H) T B I1RE T 247

REBLL 5658 RARABUIFRTESR - B NMN—FNAZ-ANTFE+-A - KREXEIHRBRESY  BER
HEHEIT A NMNAEF—AZE-NAARFLA  AEXLTHREERN(FR) REZLEFBERIAM BRGNS
AR B ANARNFNAZ-ZSTRF A RXTHBRIARERLETEFHBELENARMWE - RXLAH

—HAOAF+—AUR-BEREELRESHFIFAREE B NMWNAF - AUK—ERTESNACEE - B
“HNEFOAUKR-—EREARAWELEEE B NWNtFENARR - BERRBEFHANERITRAEBAGEE
EB—NANNF+—ARR-—BERFFRARGHMNAEEE - RLIR—NAN—F T - ARGEERTEISRENS

N
AREBUERN—NANANFET - ARGEETXABN ITHERELTEM -

REBELZL 605 7%$"ﬂﬁi#$ﬂﬁ§$ CRETHEERMERRERTEBIAHBO _TFL&H - R
—NANFLAZZZZ—FHA  REATEEIBEERERDG (—KREELTHRANRNTES - RZZEZ
—ERNAZZEE EE@H RELTEETREFEMERAFTNCEREB I EFHLE R_ZETMFHAE-T
T F—H - RELEECazenove Asia Limited 7 EF - BEHABEBENETRS - NE——F/\AEZE—=F
TR RETEEFBEBEERZERAERAGN(—KREB LTHAR)MNBMTEEREIRE - R_E—NF_RAZE
ZERFZA R BEEEEERBERAR(—RREBLMHAR) MNBELIERITES - 5_7 REN
AR RE+—BEEEFHREFENERADNEFALERSHBRATREREFBEA - RETE - NANNFHU
RK—ERBBEARRKREEBGLHEGE - R —N//\OFLt ANGENE/MMSHES T ERBNBEE2+ B KRN
—NANF ARG ERFRAEH TR & BB 126
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EEREREHEERE

MIRBZ L - 6058 - RARBRBULIFNITES - M T ARABERFMESAOSAER X8 - AN \NFALARE
REBSFEERNREM - FAMNR - NAN\LF+—AR- DN\ AF L AEBTBERBERERB T BUNEREER
o HLZETR-NNARET AERBERIBASRESERRLBM - HATRELERBEERER -

BMERELE 6o EZZE_=F A - BEZERFRGNBELBTEE - R—NN\=ZFHEAZ —ZTTN\Fh
B E - B ERBRERHE &7 IBM China/Hong Kong Limited AN RIBEAL © R BEFZ A R AT EIE—RE
BRAERFERETE N N\FNAZZ——F A - BEERE—FAEMRERE S R Avnet Partner
Solutions KPR BIAHFALE - KA _T—+F _A+NBREXSHEEBRLAF (FHERHMRIR.01985) %
FEBIULIERITES - BARER—NANEF)\A B ZEE University of Wisconsin-Stevens Point 2% « BERIES L
iz » WK — N\ ZF N\ AEEBILZ PR K2 (Northern Michigan University) 1R T i B IBE &7 o
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EETHE

EEeEREAE T FT A=+ HLFEIZHREREERRVBERE -

E-E
ARABR—REREZERAF - KB AR Z EB2EBHNGA MIEHRMEI2

FERDE
AREEE—T - —F+ A=t RAULFEZEEHENFVAZGEBENAMEEKREN

EEeREEAN 2 _=F L ANARIIBRRE LM Z BERIRMN RS S 2.08l - & 35,600,000 7T °

E 3 e

AREBE_T - —_F+ A=t ALFEZEBOBEFINAFREIZCAI EFRESE M EEEwm IO
ENIE

B EHIE

AEEREDAVRFERE2EE  BEMNABMEDRRELEXFAMBRE  YHNE2E - EABBALTE
RSB IZAR B M IRER Z BB ©

WE - BERRE

EAFEAN  AEBEFHA 70,0008 TT(ZF = —F : 66,0008 70) NREWE - BERERE - AEEWE - BFE AR
RERZBEBFHBEEHNGA M BRI T4 -

Bg A

ARBEAZ FBERERERA M BRARMEE23 -

ART 2D Ik

ARZZE_—F+-A=+—H RMEERFRIHES 2£104,521,0008 T @ HEERZEDRKKREE BEARFA
BN RAERKBRETENIMES MR KEMRESHE -

fig B BER

ARREZEAAARABRRERSRERS  HEARRBRSENERENERED K TNZEARTREWNE AR
(AEEDWERZE - REAQFESER  EFTSURDRAREREMBRRELES - YAIRBEAR RIS
AT RBERNFHRRE - RABEIREENEIHIAR (AP ERE)REXERBN  BAFFK - BRMEIK
A BITRBEREREFSERRAERNARREMAER - UEBEREANRBNEBERE -
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EETHE

=
FARBEAREAPARABEMT :

BTESE :
MRELE
TIRERE
BREZL

FHTESE :
MEERLE (L/E)
WEEEE

BUFBTESE :

REBLL

T IRE 20+

WEREE (R -_E-_=F— A AEEZT)
REBLL(BER-E-_—F+-A=1+—BEHE)

RBARFHAIFE108@) 1F - MRELE  BERELTEMEBLERESE  EAERLFABESEE - RIF1121
RS EERNEZETES  RESRUBERN S =FABRTHRRAFREG LERES(E -

ARBEWITES  FRTEZRBILIATETHEEARFRIZEEEHRBEEH - HARRERNARBRR
BFEAGEE -ANFEBERATE EFRIZENER(ERARESQEMATZRATEES) EEBREEAR
ATEBRRBFAGEAERERE(E-

EEERE

AEREFREAFBANANFRENEUE [EXRSRERBREE] —4 -

EEZRBEEH

BRASRTZERBFASBEEC ESMERAKEFT LR —FALELS TRECEERERI) MK L
ZIRFEH o

EERERN

REARFZEBERAY  ARRAERNES EFHLE BEES ZBH  WEREOSEBERERRALR
REEMEBITENZTEA (WA REEZERTARNEBARBEIIREETMA—A » BEZRNITARER A
EEM-AFRERBEARENMEHRA  BA - IRE - BX  BERFAX  GUBAARRNEEESRE  #ERTE
SRR -

ARRRFRAEBERBECEFTRIRE
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EETHE

ESERRBzES

GPI(TEH LB RG] FE352EMEFEZECMATRE  HRE LT RARETETEFRH ZRETRIAHM
ANEBMERZIMBER AR ZEZMT

i) REQATEREEIOBTEERZEE

BRECRT MGARACET
HERS DEER EERAR  REAzEOH

(1) (Bt 2 &3)

g 1,846,754 128,000 — 203,607,467 205,582,221 73.42%

HxK4 1,729,024 80,000 170,880 203,607,467 205,587,371 73.42%

WES 1,065,984 1,145,330 — — 2,211,314 0.79%
(i) EBMRE

ARBEERFEZHBEARBARARBRET SINBREREEL - FBEHN T BEE] -

(i) RAQXTEEEBROREBRD ZHFR
e REAER QR ([FEEBER ] (R ER M) (FERMDRNR : 00529)) 80.10/8 T2 EEA -

EHAE R
BEECRT BRETREAZ
HERER ARER LERAH Aol

(FizE1) (Ffzx4)
g 6,933,108 400,000 — 178,640,000 185,973,108 66.90%
WxE 5,403,200 250,000 534,000 178,640,000 184,827,200 66.49%
WES 4,493,200 4,751,158 — — 9,244,358 3.33%
KB 1,662,000 — — — 1,662,000 0.60%

B3 -

(1) BOBEMREBEERERBERIES -

(2) 146,442,667 IR DB RFTREEREEEGRAFET o MEERBREEAR A FHGold Sceptre Limited# A 4950.5% °

(3)  Gold Sceptre Limited 5B A2 8] 2 81T 4K 44,915,200 B2 i 17 + i1 Kelderman Limited * Valley Tiger Limited X Swan
River Limited & B #5748 4,083,200 B& A% 1 MR E o4 R E LB LA Rk 52 B 58 4 R BB 5 Bl £ B # B Summertown
Limited B 21 TIR K9 40.5% N 39.5% * Z AR E LMl SRR 2 2B EEITIRA -

(4)  Gold Sceptre Limited ¥ A #T#E BIBX B 347 R AN H) 140,360,000 3% A& {7 + i1 Kelderman Limited * Valley Tiger Limited &

Swan River Limited &35 12,760,000 I i 17 o MK & % A R E AR B LA MR35 A R B ER B 5 Bl £ R #E B Summertown
Limited BB 1TIR A2 40.5% K 39.5% * ZARIFHAE LS RE 2 2HEBITIRA -
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EENIRD 2 (4R)
(iv) ARDFEBCEEHEERMR 2 BRE

=g

26.06.2015
26.06.2015
26.06.2015

PR (P 5E)
26.06.2015
26.06.2015
26.06.2015

L ER

26.06.2015
26.06.2015
26.06.2015

Eikie

26.06.2015
26.06.2015
26.06.2015

27.06.2015-31.12.2015
27.06.2015-31.12.2016
27.06.2015-31.12.2017

27.06.2015-31.12.2015
27.06.2015-31.12.2016
27.06.2015-31.12.2017

27.06.2015-31.12.2015
27.06.2015-31.12.2016
27.06.2015-31.12.2017

27.06.2015-31.12.2015
27.06.2015-31.12.2016
27.06.2015-31.12.2017

01.01.2016-26.06.2025
01.01.2017-26.06.2025
01.01.2018-26.06.2025

01.01.2016-26.06.2025
01.01.2017-26.06.2025
01.01.2018-26.06.2025

01.01.2016-26.06.2025
01.01.2017-26.06.2025
01.01.2018-26.06.2025

01.01.2016-26.06.2025
01.01.2017-26.06.2025
01.01.2018-26.06.2025

F 3R 2022

EETHE

4.47
447
4.47

4.47
4.47
4.47

4.47
4.47
4.47

4.47
4.47
4.47

iz BEBFRBEEHN  MESLTENARRBREZ RS ERRAER LB -

100,000
100,000
100,000

50,000
50,000
50,000

20,000
20,000
20,000

660,000
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EETHE

fRaRiE

RZZE-—OF+ZA+RE  ARFBBEERBRRABAETE ([5H31)) - ik - BHEN2RETRERBR
D EVEBRHE - (ERERAEE RAKEEAIKE AR EA EARENENEREHRBOSE @R -
ZETAEEABENES EERAERZ2EERRRANARNARRRERMNEE  LHEXRSIHEERBEE
ZEBBE REER2EEZAMUAKEZEBREANIKEEN - EERR  ARRRMNZFESAKER
BERBERKFEATRESR -

FHEIZ IR A EMRRIE 17 B 2R -

RIFETEIF] TR O 2 BRI M2 B A% - NMSHBBEARFRMNTSE B2 HITRMNZ210% - RAFAIREERAE
BRERAEEFTEEMERODERTEBERER S THTORMNBERBETABE T2 HITRMA30% ° £
ARGARBBRELIAER  EEA—FARNREBRETEA—LALERZBNEE - FMEBAXRAERE
BITIRDZ1% - MEBZBRRIBIUIFATE SRR HBEA R BIIA0.1% (B E#E71 5,000,000 7T BRE - A1F3
ARRBERE AL

Rz BREAER HBRER AR = TE2 R BARAL A RE 1008 T - BIRERITN S AR ANK L BEE
K PREEIRETTE - (TRENHARAERERE - U TNELRARAREL ABMZROKHEREREL BRI AE
LERABN 2 FHRHE (NREERE) -

N
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EBARHE (18)

TREBEFNAL ARG 22D

EERBEEZHEA:

HEg

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
R (IR

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
KR

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
7 R{E

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
HikiE

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
KEH

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
REE

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
HLBRES

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
EERBEZHBALY
EERHMEERAL

25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
25.06.2015 26.06.2015-31.
EERHMEERATRE
B

M REBEESRPBEERN MESLERARRBRRZ BB R RERHEA AR B -
BRAEPAEE N RAFEAREBREDRY - B0 - BRI ETE

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

12.2015
12.2016
12.2017

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

01.01.2016-30.06.2023
01.01.2017-30.06.2023
01.01.2018-30.06.2023

—
£ 352022

EETHE

ERERE
R-B=-—%
k-—=-—F

+=B=+—H
i RAT B2

2.36 400,000
2.36 400,000
2.36 400,000
2.36 600,000
2.36 600,000
2.36 600,000
2.36 400,000
2.36 400,000
2.36 400,000
2.36 300,000
2.36 300,000
2.36 300,000
2.36 150,000
2.36 150,000
2.36 150,000
2.36 93,333
2.36 93,333
2.36 93,334
2.36 93,333
2.36 93,333
2.36 93,334
2.36 93,333
2.36 93,333
2.36 93,334

6,390,000
2.36 400,000
2.36 400,000
2.36 400,000

1,200,000

7,590,000
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EETHE

BERGIEZF 2ZH

B EXPrat 2 BERAESN - MAFEREMAER - ARE - RRLZERQRREEFAME QR RERNERBHETL
EZH  BEARREEHEBEEARRREMNEMEABR RN KESTEE

EEREARS - THEHSHZESRAERS

FRAEEAESMR2,857,000/87T (ZF = —4 : 2,923,000 7T) AEERZERABDFEESREEERARZHEA R
HERRNERBE - RIFEWRRE 14AT76(1)0) 16 > ZEXSHERAKERERS - A2 EEFR R G TRIRAE -
FREEMMBEEZRE

M-I % REERBET & AR £40,000,0008 T A2 BEERER - FHENF3.29% E 3.65% - EEMK
REENERBENEEERRD S HLES 0% NI - METD2EFBRTRENRITMISHNE - FRAEBBENER
SRR EE 240,099,000/ T - ZERZFBEER ETRAUFEVAEMRENRBER S - A - ZEXFHEEBIEF
HOAE - WERRETRER T MERE - BRZRSBRE ETRAE14A0GAEERSHIBEDESTEHE -

B EXFREEI  ARF] - ERKERARRKETAMNBARXERNBARRERRFRAEAKEARER 8T
BEMNERAFAARNEFERIMBERAEARE LR  WHR /XA -

BE_ZT-_F+_A=+t-"BLFE AEEVEIUIEAEBAEERRREMNIZEBEHLO 2 EERITHRE
e
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EETHE

FERR

RIZBZZF+ZA=+—8 ARARBEFNHARKRIIEB6KRETFT 2 E2RRECMET B EXAREAH
ETEERFETHRABZERZIN  UTRREMGARRINARREEHTRAZ HBER RIFE -

RERRBRONOETEERZEFR

EERDTE BT

BRAERNE D

Summertown Ltd 203,607,467 72.72%
Gold Sceptre Limited 191,357,867 68.34%
FrEEER R EBR AR 146,442,667 52.30%
5T -

146,442,667 BERE (7 B R R FTBEBIFE & T » #FTEEE B A Gold Sceptre Limited #4 #150.5% © Gold Sceptre Limited#8 AQ & B 817
A&7 2 44,915,200 % B 17 + 1M1 Kelderman Limited * Valley Tiger Limited &z Swan River Limited & B 575 4,083,200 f& i 7 ° MR & %
AR E BB A AR L e A R H B R R B Summertown Limited 2 21T 40.5% 8. 39.5% » sz ABIEA Ll AR 2 & B
2EEBITIRAR -

BRALPEEN RCB-—F+ - A=1+—08  ARALEEBEMEMRARA S ETRAZBERRZIORR -

EFREFRUESD

RAKBEFAzEMHEERET  AEELRTP ARG REEBKEL 5% - MBEARTLHEBKEN21% ° FAK
SERAREREAEEBERENN%  EP&AHERHE56%

REREEERE - EF  EF2HRASBESFOEERAADRTRES% I L2 RAEERTRBEAZS R
BB B L -

El
w
N

MEBHEEERA
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EETHE

FMEBERESME
ARABER-ZF-—RF—ARIFMHERE - ARREZZHFM I HFNEZESEERARB 2 EEXE - BAKRR
KA B TIG B R E R LA

ARRRERA—EBRETE  (FREFERAERER KRB - sTEIFRINARE [RBEE] 266 -

/oy =9

FA - AKEEHAEHERI9,00087T ©

T

7

BriBEE
ARFZABERAMBAAKFA SRS AP T BRRARRRRLPIMRERREET RO 2 BELBER AT -
TXER

AABDHRALETRBEN4PAE 2 BEERTRI( TR » FR - ARTDETTRIE T ZTRIEX -

T
ARBEHEMLETRAUMBEI0OMBAHRESTEERHFIRETR  FREFEEARAESFZTATI - KA

BEREFHARTHE  HERFARIACETRESTA -

BT HEERRIER
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FHL FHEL FTHL
(FizE)
R-Z-—%—-fA-H 101,999 7,135 3,711) (35,170) 70,253
AEEHT - - = 16,674 16,674
BATEF A A2 ARG ERTA
ZAFEEHEE - - (577) = (577)
AEE (BR)RAEREE(FAX) kags - = (577) 16,674 16,097
W-Z-—&F+-A=+—H 101,999 7,135 (4,288) (18,496) 86,350
REERT - - - 32,555 32,555
BATESFAE2ERS 2 EETAZ
NFEEEER - - (264) - (264)
AEE (BR)EMER2E (A kEgs - - (264) 32,555 32,291

REBRBRFENHERATET ALY
EENERETAREND BERE
gl - - (297) 297 -

R=E-—#+-A=1+—A 101,999 7,135 (4,849) 14,356 118,641

MiaE - RERI R A Te AT se BIPR &= B A IR A Al 3L Uk BB Synergy Technologies (Asia) Limited FTE BARIIE R AN A RIR R S B &40 (5
MARRBEHR-Z—NF+_A=1T—HBHRERE [FEr REH] —&fmul) B ETRHEE -
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32. B EIE
RIFEER - ARREBWB AR ZERMT :

ERTRAZ ERTRAEE

MENE & K AR
B

RN E 7E M AR R
B

MEBARARE LA A 2B FEEK

S TE - —F

% %
BEEMBAT :
Synergy Technologies (Asia) &8 5,000,000 7T 100 100 748
Limited

Qool International Limited BB 1787 100 100 7
FEREQE :
HEBR AR BB 17870 100 100 7

B A RN SRS PR EETEAEEES

RN E 78 M AR R

Em

ARAEZRE  AREFREMBARNFBNTERESBE At BAXRRERI T EZEAKERES

BENMBARFE -
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Bt 35 4 2=

BEt-A=1T—-HLHEE

—NF —E-FF —ZT-—F

BT A (E518)
FrE® (o) %

P (B 1R)
RRRHE AR

BEERAR

TAT TAT THET
472,535 439,774 1,166,222 2,275,455 1,837,386
85 (5,003) 11,318 40,135 24,408
12 - (488) (6,849) (2,956)
97 (5,003) 10,830 33,286 21,452
97 (5,003) 10,830 33,286 21,452

REE
AR

BEFE

EAUNEIE 2PN

R+=—A=+-—H
—E-EF
FAETT
135,498 138,409 165,388 195,165 205,975
(35,237) (43,946) (60,722) (57,790) (47,412)
100,261 94,463 104,666 137,375 158,563
100,261 94 463 104,666 137,375 158,563
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